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  Do Wykonawców uczestniczących 
  w postępowaniu o udzielenie 
  zamówienia 

 
 
dotyczy postępowania przetargowego na: Dostawy wyrobów medycznych (zamówienie nr DFS-1-
TP/11-2021) ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 25.06.2021 r., nr 2021/BZP 
00246821/01 
 

W związku z wniesionym przez wykonawcę zapytaniem dotyczącym ww. postępowania 
przetargowego, Zamawiający udziela poniższej odpowiedzi.  
 
 
Pytanie 1 „Pakiet 4 Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie pulsoksymetru napalcowego który 

jest wyrobem medycznym klasy II b i który posiada certyfikat ? Reszta bez zmian.”  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w powyższym pytaniu, z zachowaniem pozostałych wymagań określonych w formularzu 
cenowym. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
- modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu zamówienia” 
nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej 
pozycji. 
 
Pytanie 2 „Pakiet 5 Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie termometru bezdotykowego z 

zakresem pomiaru temperatury ciała : od 34 do 42,2 st. C ? Reszta bez zmian.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w powyższym pytaniu, z zachowaniem pozostałych wymagań określonych w formularzu 
cenowym. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
- modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu zamówienia” 
nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej 
pozycji. 
 
Pytanie 3 „Pakiet 6 Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie ciśnieniomierza elektronicznego z 

zakresem pomiaru tętna : od 40 do 180 uderzeń na minutę ? Reszta bez zmian.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w powyższym pytaniu, z zachowaniem pozostałych wymagań określonych w formularzu 
cenowym. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
- modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu zamówienia” 
nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej 
pozycji. 
  
Pytanie 4 „dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1:  Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie 

do zaoferowania w ww. pozycji rękawic posiadających: 
- powierzchnię zewnętrzną – mikrotekstura z dodatkową teksturą na końcach palców, 
- pokrycie powierzchni zewnętrznej – rękawice polimeryzowane, 
- pokrycie powierzchni wewnętrznej –  rękawice chlorowane + polimeryzowane. 
Ponadto rękawice posiadają grubość na palcu wynoszącą 0,12 mm.  
Pozostałe wymagania zgodnie z opisem Zamawiającego. 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w powyższym pytaniu, z zachowaniem pozostałych wymagań określonych w formularzu 
cenowym. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - 
modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu zamówienia” 
nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej 
pozycji. 
 
Pytania 5 – 9 dot. wzoru umowy:  
 
Pytanie 5 „Wnosimy o modyfikację § 5 ust. 2 projektu umowy poprzez obniżenie przewidzianej nim 

kary umownej do wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy. UZASADNIENIE: 
Podkreślamy, że Zamawiający kształtując wysokość kar umownych w projekcie umowy 
powinien mieć na uwadze, że wysokość ta nie powinna prowadzić do nieuzasadnionego 
wzbogacenia zamawiającego czy naruszenia zasady proporcjonalności, określonej w art. 16 
ustawy z dnia 11 września 2019 roku prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 
1129 ze zm.). Kara umowna jako surogat odszkodowania, powinna zmierzać do 
naprawienia szkody wyrządzonej zamawiającemu z tytułu niewykonania lub nienależytego 
wykonania świadczenia niepieniężnego, natomiast nie powinna stanowić dla niego źródła 
dodatkowego zysku (zob. wyrok Sądu Apelacyjnego w Katowicach z dnia 28 września 2010 
r., V ACa 267/10).” 

Pytanie 6 „Wnosimy o modyfikację § 5 ust. 3 projektu umowy poprzez dookreślenie iż w okresie 
obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii ogłoszonego w 
związku z COVID-19, i przez 90 dni od dnia odwołania stanu, który obowiązywał jako 
ostatni, zamawiający nie może potrącić kary umownej zastrzeżonej na wypadek 
niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, o której mowa w art. 15r ust. 1, z 
wynagrodzenia wykonawcy lub z innych jego wierzytelności, a także nie może dochodzić 
zaspokojenia z zabezpieczenia należytego wykonania tej umowy, o ile zdarzenie, w związku 
z którym zastrzeżono tę karę, nastąpiło w okresie obowiązywania stanu zagrożenia 
epidemicznego albo stanu epidemii.” 

Pytanie 7 „Wnosimy o wykreślenie § 10 ust. 4 projektu umowy. UZASADNIENIE Zamawiający, jako 
podmiot uprawniony do właściwie jednostronnego kształtowania treści umowy o zamówienie 
publiczne, nie może swego prawa podmiotowego nadużywać. Kształtując treść umowy, 
musi mieć na uwadze ograniczenia wynikające z art. 3531 KC, a także zasady prawa 
cywilnego, wynikającej z art. 5 KC, zgodnie z którą nie można czynić ze swego prawa 
użytku, który byłby sprzeczny ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem tego prawa lub 
zasadami współżycia społecznego. Takie działanie lub zaniechanie uprawnionego nie jest 
uważane za wykonywania prawa i nie korzysta z ochrony. (Zobacz wyrok z dnia 27 marca 
2014 r. KIO 487/14 podobnie KIO 897/15 oraz Wyrok Sądu Okręgowego w Lublinie z dnia 
20 sierpnia 2014 sygn. II Ca 450/14).” 

Odpowiedź 5-7: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektowanych postanowień umowy. 
 
Pytanie 8 „Wnosimy o modyfikację § 11 projektu umowy poprzez dodanie ust. 7 o treści: „W 

przypadku zmiany stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia, cena 
ulegnie zmianie z dniem wejścia w życie aktu prawnego określającego zmianę stawki VAT, 
z zastrzeżeniem, że zmianie ulegnie wówczas wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie 
bez zmian. Zmiana umowy w tym przypadku nastąpi automatycznie i nie wymaga formy 
aneksu.” UZASADNIENIE: Wysokość stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem 
zamówienia jest czynnikiem cenotwórczym, niezależnym do swobodnego uznania i woli 
Stron. Zmiana stawki podatku VAT następuje bowiem w drodze zmiany właściwej ustawy, w 
dniu oznaczonym przez ustawodawcę, a Strony nie mogą się uchylać od jej skutków i 
zobowiązane są ponosić związane z nią koszty w terminach i na zasadach określonych 
przez ustawodawcę. W ocenie Wykonawcy, w kontekście powyższego, obciążanie 
Wykonawcy skutkami tejże zmiany lub skutkami ewentualnego opóźnienia w jej 
wprowadzaniu, tj. uzależnieniem zmiany ceny brutto w związku ze zmianą stawki podatku 
VAT od podpisania stosownego aneksu do umowy, stoi w sprzeczności z przepisami 
podatkowymi.” 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zmiana taka jest dopuszczona zgodnie z § 4 ust. 4 
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Projektowanych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 3 do swz. 
 
Pytanie 9 „Wnosimy o modyfikację § 11 projektu umowy poprzez dodanie ust. 8 o treści: 

„Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub 
w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do 
złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.” 
UZASADNIENIE: Zmiana zaproponowana przez Wykonawcę jest odpowiedzią na czynniki 
niezależne od Wykonawcy, a mające realny wpływ na cenę wyrobów dostarczanych w 
ramach umowy przetargowej. Należy podkreślić, że Wykonawca nie powinien być w całości 
i samodzielnie obciążany ryzykiem zmiany stosunków gospodarczych, a tym samym 
zobowiązany do realizowania umowy po rażąco niskich cenach.” 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektowanych postanowień umowy. 
 
Pytanie 10 „Pakiet 3 Czy zamawiający dopuści rękawice z poziomem AQL 1,5?” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w powyższym pytaniu, z zachowaniem pozostałych wymagań określonych w formularzu 
cenowym. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
- modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu zamówienia” 
nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej 
pozycji. 
 
Pytanie 11 „Zadanie 3 poz. 1 Proszę o dopuszczenie rękawic o grubości na palcu – 0,08 +/- 0,03 

mm.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w powyższym pytaniu, z zachowaniem pozostałych wymagań określonych w formularzu 
cenowym. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
- modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu zamówienia” 
nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej 
pozycji. 
 
Pytanie 12 „Zadanie 3 poz. 1 Proszę o dopuszczenie rękawic o grubości na palcu – 0,082 mm.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w powyższym pytaniu, z zachowaniem pozostałych wymagań określonych w formularzu 
cenowym. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
- modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu zamówienia” 
nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej 
pozycji. 
 
Pytanie 13 „Zadanie 3 poz. 1 Proszę o dopuszczenie rękawic  - AQL 1,5.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w powyższym pytaniu, z zachowaniem pozostałych wymagań określonych w formularzu 
cenowym. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
- modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu zamówienia” 
nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej 
pozycji. 
 
Pytanie 14 „Zadanie 3 poz. 1 Proszę o dopuszczenie rękawic pakowanych po 200 sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem ilości w f. cenowym.” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w powyższym pytaniu, z zachowaniem pozostałych wymagań określonych w formularzu 
cenowym. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
- modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Jednostka miary” i „Szacunkowa 
ilość jedn. Miary” nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co 
zaoferowano w danej pozycji. 
 
Pytanie 15 „pakiet 1, poz. 5czy zamawiający dopuści skalę rozszerzoną 50/60 ml?” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
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w powyższym pytaniu, z zachowaniem pozostałych wymagań określonych w formularzu 
cenowym. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
- modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu zamówienia” 
nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej 
pozycji. 
 
Pytanie 16 „pakiet 1, poz. 19-20 Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania 

bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) 
potwierdzającą brak zawartości ftalanów?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza wymienionymi w SZW i 
formularzu cenoywm; dopuszcza rozwiązanie opisane w pytaniu. 
 
Pytanie 17 „Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez 

dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, 
natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w powyższym pytaniu, z zachowaniem pozostałych wymagań określonych w formularzu 
cenowym. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
- modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu zamówienia” 
nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej 
pozycji. 
 
Pytanie 18 „pakiet 1, poz. 39 czy zamawiający dopuści plaster do mocowania kaniul z 

zintegrowanym elementem chłonnym?” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w powyższym pytaniu, z zachowaniem pozostałych wymagań określonych w formularzu 
cenowym. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
- modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu zamówienia” 
nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej 
pozycji. 
 
Pytanie 19 „Pakiet nr 1 poz. 4 Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek dwuczęściowych w 

opakowaniach a’50szt z odpowiednim przeliczeniem opakowań?” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu w opakowaniu opisanym w 
pytaniu z odpowiednim przeliczeniem szacunkowej ilości jedn. miary do dwóch miejsc po 
przecinku w celu porównywalności ofert. W przypadku zaoferowania asortymentu 
dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w 
kolumnie: „Jednostka miary” i „Szacunkowa ilość jedn.miary”  nanieść stosownie 
skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 
 
Pytanie 20 „Pakiet nr 1 poz. 11 Czy Zamawiający dopuści wziernik 2,75mm?” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w powyższym pytaniu, z zachowaniem pozostałych wymagań określonych w formularzu 
cenowym.  W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
- modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu zamówienia” 
nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej 
pozycji. 
 
Pytanie 21 „Pakiet nr 1 poz. 11 Czy Zamawiający dopuści wziernik 2,50mm?” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w powyższym pytaniu, z zachowaniem pozostałych wymagań określonych w formularzu 
cenowym. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
- modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu zamówienia” 
nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej 
pozycji. 
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Pytanie 22 „Pakiet nr 1 poz. 16 Czy Zamawiający dopuści wycenę kaniul w opakowaniu a’100 sztuk 
z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu w opakowaniu opisanym w 
pytaniu z odpowiednim przeliczeniem szacunkowej ilości jedn. miary do dwóch miejsc po 
przecinku w celu porównywalności ofert. W przypadku zaoferowania asortymentu 
dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w 
kolumnie: „Jednostka miary” i „Szacunkowa ilość jedn.miary”  nanieść stosownie 
skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 
 
Pytanie 23 „Pakiet nr 1 poz. 17 Czy Zamawiający dopuści wycenę kaniul w opakowaniu a’50 sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu w opakowaniu opisanym w 
pytaniu z odpowiednim przeliczeniem szacunkowej ilości jedn. miary do dwóch miejsc po 
przecinku w celu porównywalności ofert. W przypadku zaoferowania asortymentu 
dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w 
kolumnie: „Jednostka miary” i „Szacunkowa ilość jedn.miary”  nanieść stosownie 
skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 
 
Pytanie 24 „Pakiet nr 1 poz. 18 Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków w opakowaniu a’250 

sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu w opakowaniu opisanym w 
pytaniu z odpowiednim przeliczeniem szacunkowej ilości jedn. miary do dwóch miejsc po 
przecinku w celu porównywalności ofert. W przypadku zaoferowania asortymentu 
dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w 
kolumnie: „Jednostka miary” i „Szacunkowa ilość jedn.miary”  nanieść stosownie 
skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 
 
Pytanie 25 „Pakiet nr 1 poz. 34, 35 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów 

pakowanych w opakowanie zbiorcze a’50 sztuk  (zamiast a’25 sztuk) z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianej ilości opakowań?” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu w opakowaniu opisanym w 
pytaniu z odpowiednim przeliczeniem szacunkowej ilości jedn. miary do dwóch miejsc po 
przecinku w celu porównywalności ofert. W przypadku zaoferowania asortymentu 
dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w 
kolumnie: „Jednostka miary” i „Szacunkowa ilość jedn.miary”  nanieść stosownie 
skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 
 
Pytanie 26 „Pakiet nr 1 poz. 38 Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby  kompres był 

sterylny?” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w powyższym pytaniu, z zachowaniem pozostałych wymagań określonych w formularzu 
cenowym. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
- modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu zamówienia” 
nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej 
pozycji. 
 
Pytanie 27 „Pakiet nr 1 poz. 40 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a’12 sztuk z 

odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania?” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu w opakowaniu opisanym w 
pytaniu z odpowiednim przeliczeniem szacunkowej ilości jedn. miary do dwóch miejsc po 
przecinku w celu porównywalności ofert. W przypadku zaoferowania asortymentu 
dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w 
kolumnie: „Jednostka miary” i „Szacunkowa ilość jedn.miary”  nanieść stosownie 
skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 
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Pytanie 28 „Pakiet nr 1 poz. 41 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowania a’6 sztuk z 
odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania?” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu w opakowaniu opisanym w 
pytaniu z odpowiednim przeliczeniem szacunkowej ilości jedn. miary do dwóch miejsc po 
przecinku w celu porównywalności ofert. W przypadku zaoferowania asortymentu 
dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w 
kolumnie: „Jednostka miary” i „Szacunkowa ilość jedn.miary”  nanieść stosownie 
skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 
 
 
Pytanie 29 „Pakiet nr 1 poz. 42 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a’5 kg z 

odpowiednim przeliczeniem ilości?” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu w opakowaniu opisanym w 
pytaniu z odpowiednim przeliczeniem szacunkowej ilości jedn. miary do dwóch miejsc po 
przecinku w celu porównywalności ofert. W przypadku zaoferowania asortymentu 
dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w 
kolumnie: „Jednostka miary” i „Szacunkowa ilość jedn.miary”  nanieść stosownie 
skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 
 
 
Pytanie 30 „Pakiet nr 1 poz. 47, 48 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie plastrów pakowanych 

a’30 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego 
opakowania?” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu w opakowaniu opisanym w 
pytaniu  z odpowiednim przeliczeniem szacunkowej ilości jedn. miary do dwóch miejsc po 
przecinku w celu porównywalności ofert. W przypadku zaoferowania asortymentu 
dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym w 
kolumnie: „Jednostka miary” i „Szacunkowa ilość jedn.miary”  nanieść stosownie 
skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 
 
Pytanie 31 „Pakiet nr 1 poz. 53 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podkładu dwuwarstwowego 

– białego 2 x celuloza – 2 x 17g/m2, łącznie 34g/m2, perforacja co 37,5cm?” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w powyższym pytaniu, z zachowaniem pozostałych wymagań określonych w formularzu 
cenowym. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
- modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu zamówienia” 
nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej 
pozycji. 
 
Pytanie 32 „Pakiet nr 1 poz. 60 Czy Zamawiający dopuści elektrodę okrągłą z wypustką w rozmiarze 

45mm x 43mm?” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w powyższym pytaniu, z zachowaniem pozostałych wymagań określonych w formularzu 
cenowym. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
- modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu zamówienia” 
nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej 
pozycji. 
 
Pytanie 33 „Pakiet nr 1 poz. 61a Czy Zamawiający dopuści resuscytator o objętości dostarczanej 

1500 ml ±200 ml, bez uchwytu?” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w powyższym pytaniu, z zachowaniem pozostałych wymagań określonych w formularzu 
cenowym. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
- modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu zamówienia” 
nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej 
pozycji. 
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Pytanie 34 „Pakiet nr 1 poz. 61b Czy Zamawiający dopuści resuscytator o objętości dostarczanej 

550 ml ±200 ml, bez uchwytu?” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w powyższym pytaniu, z zachowaniem pozostałych wymagań określonych w formularzu 
cenowym. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
- modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu zamówienia” 
nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej 
pozycji. 
 
 

Pytanie 35 „Pakiet nr 1 poz. 62 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rurek o wymiarach: 

?” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w powyższym pytaniu, z zachowaniem pozostałych wymagań określonych w formularzu 
cenowym. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
- modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu zamówienia” 
nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej 
pozycji. 
 
Pytanie 36 „Pakiet nr 1 poz. 63 Czy Zamawiający dopuści tacę na 32 kieliszki?” 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu o parametrach opisanych 
w powyższym pytaniu, z zachowaniem pozostałych wymagań określonych w formularzu 
cenowym. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 
- modyfikacją należy w formularzu cenowym w kolumnie: „Opis przedmiotu zamówienia” 
nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej 
pozycji. 
 
 

Pozostałe warunki bez zmian, aktualny pozostaje także termin składania ofert do dnia 
04.11.2021 r. do godziny 10:00 oraz termin otwarcia ofert w tym samym dniu o godz. 10:30.  

 
 
 
 
 


